21A/113B, de 6 kg de agente extintor, con soporte, manómetro com-
probable y boquilla con difusor.  Medida la unidad instalada, según
R.D. 486/97 y R.D. 1627/97
Ubicación: Gipuzkoa

VEINTINUEVE EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS
SSPR20 u SUAREN KONTRAKO TAPAKIA | MANTA IGNIFUGA 288,59

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS con
CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

14.03.03 Señalizacion y balizamiento

SSSB20b u Baliza argitsu keinukaria | Baliza luminosa intermitente | (G) 25,03

Foco de balizamiento intermitente, según R.D. 485/97 y R.D. 1627/97.
Ubicación: Gipuzkoa

VEINTICINCO EUROS con TRES CÉNTIMOS